اس شمارہ میں

● الہامی اشعار (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● اے چھاؤں چھاؤں شخص! تیری عمر ہو دراز

● سال نو پر ملنے والا سب سے خوبصورت پیغام

Online Edition

سوموار 09 جنوری 2023ء | 16 جمادی الثانی 1444 ہجری قمری | 09 ص 1402 ہجری شمسی | جلد: 5 | شماره: 07

## فرمان رسول

عَنِ ابْنِ عَبَّاسٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: مَنْ تَشَبَهَ بِقَوْمٍ فَهُوَ مِنْهُمْ

ترجمہ: حضرت عبد اللہ بن عمر بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: جو شخص کسی قوم کی نقالی کرے اور اس کی چال ڈھال رکھے وہ انہی میں سے شمار ہوگا۔